
Volkswagen w rowie. Tak 27-latek wiózł znajomą z dyskoteki
data aktualizacji: 2020.03.03

W rowie zakończyła się podróż 27-latka i jego znajomej wracających autem z dyskoteki.
Podczas jazdy pokłócili się, a badanie stanu trzeźwości kierującego wykazało 0,9 promila...

Niestety wciąż nie brakuje nieodpowiedzialnych i bezmyślnych kierowców samochodów i
rowerów, którzy jeżdżą za szybko, bądź pojawiają się na drogach, będąc pod wpływem
alkoholu. W każdy weekend policjanci poświęcają wiele pracy i energii na to, żeby
skutecznie eliminować z dróg takie niebezpieczne osoby. Teraz podsumowują
przeprowadzone działania.

Pierwszego z nieodpowiedzialnych kierowców policjanci zatrzymali w Lubawie. Oficer dyżurny
iławskiej policji został poinformowany o samochodzie w rowie. Funkcjonariusze natychmiast
pojechali na miejsce, gdzie potwierdzili informację. Okazało się, że w rowie leży volkswagen, jednak
nie ma w nim ani kierowcy, ani pasażerki.

Okazało się, że samochodem kierował 27-latek, który po zdarzeniu poszedł na stację paliw. 

- Policjanci ustalili, że kierujący, wracając ze swoją znajomą z dyskoteki, nie
dostosował prędkości do warunków panujących na drodze, po czym wjechał do
rowu. Okazało się, że mężczyzna w czasie powrotu z zabawy pokłócił się ze
znajomą, a po zdarzeniu drogowym oboje opuścili pojazd. Na szczęście nikomu
nic poważnego się nie stało - mówi asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy
Komendy Powiatowej Policji w Iławie.



Funkcjonariusze wylegitymowali mężczyznę oraz sprawdzili jego stan trzeźwości. Badanie
alkomatem wskazało 0,9 promila alkoholu w organizmie. Policjanci zatrzymali mężczyznę i osadzili w
policyjnej celi. Po wytrzeźwieniu 27-latek usłyszał zarzut, do którego się przyznał.

Kolejnego nieodpowiedzialnego kierującego zatrzymali policjanci w Łążku. Kierujący audi 25-
latek jechał w obszarze zabudowanym na obowiązującej "pięćdziesiątce" z prędkością 101 km/h.
Funkcjonariusze zatrzymali mężczyźnie prawo jazdy. Teraz czeka go 3-miesięczna przerwa w
kierowaniu pojazdami. Dodatkowo, za popełnione wykroczenie mieszkaniec powiatu iławskiego
został ukarany mandatem, a jego konto powiększyło się o 10 punktów karnych.

Natomiast w Starzykowie mundurowi zatrzymali do kontroli drogowej kierującego rowerem. W
trakcie czynności okazało się, że 47-latek kierował jednośladem, mając 0,3 promila alkoholu w
organizmie. Policjanci ukarali mężczyznę mandatem, a rower przekazali osobie przez niego
wskazanej.

Policjanci apelują o rozsądek!

Pamiętajmy, że każda ilość wypitego alkoholu obniża koncentrację, zmniejsza szybkość reakcji oraz
powoduje błędną ocenę odległości i prędkości, która jest główną przyczyną zdarzeń drogowych.
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